
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 001/2022-PE/2022

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/03/2022 14/03/2022 14/03/2022 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA

WWW.BLL.ORG.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, CONSUMO, EXPEDIENTE, ELÉTRICO, 
CONSTRUÇÃO, COPA E COZINHA, COM A FINALIDADE DE ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DA 
MARACANAÚ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Informação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VIVIANE AMORIM STUDART GURGEL LIMA

Responsável pela Adjudicação OPSON MARQUES DE OLIVEIRA

Responsável pela Homologação JOSÉ VALDEMI GOMES PEIXOTO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/03/2022 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO

14/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO SITE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

14/03/2022 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
MARACANAÚ

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO pdf

EDITAL pdf

PROPOSTA 1 pdf

PROPOSTA 2 pdf

PROPOSTA READEQUADA pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2022 pdf

Câmara Municipal de Maracanaú
Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

https://camaramaracanau.ce.gov.br/licitacoes/60

Emitido: 03/07/2024 00:29:15


